
Emin vánoční deník
Tereza Kopecká

Jméno lovce:

Jak se říká čtyřem svíčkám na adventním svícnu?

Jak se jmenuje starý pán, který svezl Emu, Zorku a dědečka saněmi taženými koňmi?

Kam spadla Zorka při vánočním jarmarku?

Jak se jmenuje Emina sestřička a kolik je jí let?

Jaká povolání mají Emina maminka a tatínek?

Nepovinné otázky:

Namaluj nám, jak vypadal tvůj nejkrásnější dárek k Vánocům.

Napiš aspoň tři vánoční české tradice

Zjisti, ,který den dostávají děti vánoční dárky v USA, Rusku a ve Španělsku

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


